AL-KO KOBER Reservdelslista for
Pask jutbroms 1615V

TSV T027Ps 1200 kg

V-drag: 291550

Pos Benamning Antal Det.nr.
1 Lagerbussning, fram 1 353.943
2 Lagerbussning, bak 1 353.9412
3 Smor jnippel AM 8xl1 2 700.204
4 Dragror @ 50x8 1 354.2255P
5 Sv-dampare 1 365.482
6 Dampgummi 1 355.140
7 Distansbussning 1 357.242
8 Gummibadlg 1 266 Sb6e 1)
9 Lagerbult 1 355.019
10 Bricka @ 13x24x2,5 1 700.140
11 Lasmutter M12x1,5 1 700.645
K2 Handbromsspak komplett 1 2¥9,010 -2
13 Gasf jader 1 35, 1255 3)
14 Stift 1 701.692
15 Ansatsbult 1 357.633
16 Kuggsegment 1 357.608
7, Bromshavarm 90/25 1 354,601 49
18 Smor jnippel AM 6 1 700.203
19 Lagerbult 1 207.771 0503
20 Lasmutter MLI2x1,75 1 700.645
21 Bricka @ 17x27x2 1 700273
22 Kulkoppling AK 13/1 @ 50 1 203:.318
Kulkoppling AK 10/2 @ 50 1 203,317
23 Skruv M12x75 2 701.249
24 Lasmutter M12x1,75 1 700.123
2 Tacklock 1 353.944
26 Sédkerhetswire il 209.385.0000
27 Ring for sakerhetswire 1 204.547.0102

1)  Aldre utf. = 353.937 3)  Monterat 365.363
2) H-spak med gasfj. o. dragbygel 4) Aldre utf. = 354.227
= 290.816

102



AL-KO KOBER

Benamning

Bromstrumma 100x4/M12x1,5 Opel
Bromstrumma 112x5/M12x1,5 Merc.
Hjulskruv M12 x 1,5 sfarisk
Hjulskruv M12 x 1,5 konisk
Kronmutter M 18

Navkapa

Saxsprint @ 4 x 30 forz.

Lager K-LM 11949/11910
Expander

Dragf jader

Bromsbacksats = 2 backar
Tackbleck f.fjader(15)bromsback
Pendelarm, vanster

Pendelarm, hoger

Justermutter

Justerskruv

Tryckf jader

Utlosningsnock

Saxsprint ¢ 4 x 30 forz.
Lagerbult

Tatningsring DF 42x62x7

Lager K-LM 67048/67010

Dragf jader

Bromswire, se sid 158

RING

Antal

1
1
5
4
1
1
1
1
1
1
1
2
il

1

1
1
2
1
1
1
1
1
1

Prislista varugrupp 4

Det.

S50

238
208

700.

208.

700.
700.
218
208
258.
238
289.
289.
218.
218,
208.
218.

700.
218.

700.

700.
218.

nr.
706

.266
167
208.

167
117
399
194
764

L7357
.200.

318

.261

347
7357
137

737
194
7357
272
818

737.

.0004mT
.0020
.0018

.0002

.0400

ey

.0002
347.

0200

.0300
.0800
.0002
880.

0003

.0700

.0001

0003

08-552 474 00, Fax 552 401 01
VI SKICKAR OMGAENDE

Reservdelslista for
Hjulbroms RM 2050
T 027 Ps 1200 kg

T 027 Ps

103



